
Hodnocení soutěže Děti - Plesová předtančení
FTM 2010 - Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 15.5.2010

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Semifinále

1.–3. 3 I Wanna Dance TK Besta Chrudim 7XXXXXXX
1.–3. 6 Boys And Girl TK CrossDance Kolín 7XXXXXXX
1.–3. 12 Taneční fantazie TK Niké Brno 7XXXXXXX
4. 11 Lízátko TK Besta Chrudim 6X–XXXXX
5. 10 Teče voda teče TŠ Duha Česká Lípa 4XXX––X–
6. 2 Rapapa Junior Nýřany 4XXX–––X

7. 9 Zimní polka Junior Nýřany 4–––XXXX
8. 5 S chutí muzikál TŠ Vladimíra Hány Cheb 2–X––X––
9. 8 Léto Tornádo Šumperk 1–––X–––
10. 7 Malovaný džbánku Flash Krnov 0–––––––
11. 1 Olympiáda Danza Brno o.s. 0–––––––
12. 4 Královský tanec TK Luna Louny 0–––––––

Finále

1. 3 I Wanna Dance TK Besta Chrudim 11211115/1,0
2. 6 Boys And Girl TK CrossDance Kolín 26132631/2,0
3. 12 Taneční fantazie TK Niké Brno 33443323/3,0
4. 11 Lízátko TK Besta Chrudim 42324454/4,0
5. 10 Teče voda teče TŠ Duha Česká Lípa 54555566/5,0
6. 2 Rapapa Junior Nýřany 65666242/6,0

Porota: A: Ing. Hes Jindřich Mladá Boleslav (CZ)
B: Vlachová Marie Ostrava (CZ)
C: Mossigová Pavlína Svor (CZ)
D: Ing. Černý Bohumil Chrast u Chrudimě (CZ)
E: Karasová Helena Praha (CZ)
F: Rektor Milan Děčín (CZ)
G: Prouza Josef Praha (CZ)

19.5.2010 7:24:02

Licence č. 10 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 1.4.0.18



Hodnocení soutěže Děti - Parketové taneční kompozice
FTM 2010 - Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 15.5.2010

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Semifinále

1.–2. 15 Les Paradis Free Dance Prostějov 7XXXXXXX
1.–2. 19 Sněhurky TK Besta Chrudim 7XXXXXXX
3.–5. 22 Chýše jedová Vero ZUŠ Velvary 6XXX–XXX
3.–5. 24 Loupit, neoloupit Motus Třebíč 6XXXX–XX
3.–5. 25 Doma je doma Free Dance Prostějov 6XXXXXX–
6. 23 It's Raining Fridolín TŠ Hes Praha 5X––XXXX

7. 26 Fajn léto H.P.M. Dance Studio Pardubice 3–XXX–––
8. 27 Modrý valčík TS Rytmus II. Úvaly 1––––––X
9. 20 Kouzelnice Taneční centrum Mira Plzeň 1––––X––
10. 17 Vlaštovky Sirény ZUŠ Litvínov 0–––––––
11. 18 Porcelánová panenka s klíčem TS Elév Český Dub 0–––––––

Finále

1. 15 Les Paradis Free Dance Prostějov 11132111/1,0
2. 19 Sněhurky TK Besta Chrudim 23223222/2,0
3. 25 Doma je doma Free Dance Prostějov 32311636/3,0
4. 24 Loupit, neoloupit Motus Třebíč 45444554/4,0
5. 23 It's Raining Fridolín TŠ Hes Praha 54565465/5,0
6. 22 Chýše jedová Vero ZUŠ Velvary 66656343/6,0

Porota: A: Ing. Hes Jindřich Mladá Boleslav (CZ)
B: Vlachová Marie Ostrava (CZ)
C: Mossigová Pavlína Svor (CZ)
D: Jančová Jana Brno (CZ)
E: Karasová Helena Praha (CZ)
F: Rektor Milan Děčín (CZ)
G: Prouza Josef Praha (CZ)

19.5.2010 7:24:05

Licence č. 10 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 1.4.0.18



Hodnocení soutěže Děti - Show předtančení
FTM 2010 - Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 16.5.2010

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Semifinále

1.–3. 3 Čaj o páté Free Dance Prostějov 7XXXXXXX
1.–3. 6 Říše fantazie PS Hroch Pardubice 7XXXXXXX
1.–3. 10 U nás v Kocourkově Fantasy DC Praha 7XXXXXXX
4.–5. 9 Strašidel se nebojíme Flash Krnov 6X–XXXXX
4.–5. 13 Alenka v říši divů TK Scratch DDM Děčín 6XXXX–XX
6.–7. 11 Queen Of The Music TS Sneaker Brno 5XXX–XX–
6.–7. 12 Z nebe do pekla TK CrossDance Kolín 5XX––XXX

8. 8 Vílí svět H.P.M. Dance Studio Pardubice 2–X–X–––
9. 2 Tyrkysová šou E.B.T.S. Nýřany 1––––––X
10. 5 Lentilky Motus Třebíč 1––X––––
11. 1 Berušky pokaždé jinak Sluníčko ZUŠ Most 1–––X–––
12. 4 ROCK FOR mini PEOPLE TŠ Dance Nation Plzeň 1––––X––
13. 7 Paparazzi Her Majesty Děčín 0–––––––

Finále

1. 3 Čaj o páté Free Dance Prostějov 11112571/1,0
2. 6 Říše fantazie PS Hroch Pardubice 22324124/2,0
3. 10 U nás v Kocourkově Fantasy DC Praha 33531232/3,0
4. 9 Strašidel se nebojíme Flash Krnov 44663463/4,0
5. 12 Z nebe do pekla TK CrossDance Kolín 55456357/5,0
6. 13 Alenka v říši divů TK Scratch DDM Děčín 66275615/6,0
7. 11 Queen Of The Music TS Sneaker Brno 77747746/7,0

Porota: A: Ing. Hes Jindřich Mladá Boleslav (CZ)
B: Jančová Jana Brno (CZ)
C: Vlachová Marie Ostrava (CZ)
D: Ing. Černý Bohumil Chrast u Chrudimě (CZ)
E: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
F: Rektor Milan Děčín (CZ)
G: Zíka Stanislav Karlovy Vary (CZ)

19.5.2010 7:24:43

Licence č. 10 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 1.4.0.18



Hodnocení soutěže Děti - Street Dance předtančení
FTM 2010 - Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 16.5.2010

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Semifinále

1.–3. 21 Kriss Kross Dancers Fantasy DC Praha 7XXXXXXX
1.–3. 22 Alois Angels Magic Free Group Brno 7XXXXXXX
1.–3. 24 Touch Of Dance HDC Praha 7XXXXXXX
4. 23 Hallo Tokio PS Hroch Pardubice 6XXX–XXX
5. 17 Pink Paradise TS Dance Up Litvínov 4–X–XX–X

6. 18 Mimi Ghetto Magic Free Group Brno 2X––X–––
7.–8. 19 Moje druhý JÁ TS Sneaker Brno 1––X––––
7.–8. 20 Dungarees TS Zd. Fialy Hazlov 1–––––X–
9. 16 Hotel ŠOK Crew Most 0–––––––

Finále

1. 21 Kriss Kross Dancers Fantasy DC Praha 11141143/1,0
2. 24 Touch Of Dance HDC Praha 23324211/2,0
3. 22 Alois Angels Magic Free Group Brno 32233532/3,0
4. 23 Hallo Tokio PS Hroch Pardubice 44515324/4,0
5. 17 Pink Paradise TS Dance Up Litvínov 55452455/5,0

Porota: A: Ing. Hes Jindřich Mladá Boleslav (CZ)
B: Jančová Jana Brno (CZ)
C: Vlachová Marie Ostrava (CZ)
D: Ing. Černý Bohumil Chrast u Chrudimě (CZ)
E: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
F: Rektor Milan Děčín (CZ)
G: Zíka Stanislav Karlovy Vary (CZ)

19.5.2010 7:24:45

Licence č. 10 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 1.4.0.18



Hodnocení soutěže Děti - Disco Dance předtančení
FTM 2010 - Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 16.5.2010

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Finále

1. 33 Hells Girls Unique Plzeň 11232211/1,0
2. 32 Jump With Me! TŠ Dance4Life Opava 23121142/2,0
3. 30 Casiopea TK Kmit Orlová 32313333/3,0
4. 27 Let's Go! TŠ Dance Nation Plzeň 44444424/4,0
5. 28 Doktor Dance Aneri - TŠ o.s. 55555555/5,0
6. 31 Diskočertice TŠ Hofmann Most 66666666/6,0

Porota: A: Ing. Hes Jindřich Mladá Boleslav (CZ)
B: Jančová Jana Brno (CZ)
C: Vlachová Marie Ostrava (CZ)
D: Ing. Černý Bohumil Chrast u Chrudimě (CZ)
E: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
F: Rektor Milan Děčín (CZ)
G: Zíka Stanislav Karlovy Vary (CZ)

19.5.2010 7:24:47

Licence č. 10 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 1.4.0.18



Hodnocení soutěže Česká polka - Děti
FTM 2010 - Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 15.5.2010

Místo Start. č. Tanečník Tanečnice Polka Suma

1. kolo

1. 31 Rychtera Jan Vítková Anastázie 7XXXXXXX
2.–5. 7 Vydra Zdeněk Prusková Lea 6X–XXXXX
2.–5. 30 Sýs Václav Kubová Adéla 6XXXXX–X
2.–5. 37 Hakl Jakub Jelínková Kateřina 6XXXXX–X
2.–5. 40 Uhlíř Adam Vojáčková Monika 6XXXXX–X
6.–9. 2 Jarošek Marek Vokounová Sabina 5XX––XXX
6.–9. 3 Tomšík Boleslav Kebertová Kateřina 5XXX–XX–
6.–9. 8 Rosypálek David Nováková Eva 5X–X–XXX
6.–9. 45 Ježdík Marek Kolčová Kateřina 5XXXX––X
10.–13. 18 Jareš Tomáš Smrčková Alžběta 4––XX–XX
10.–13. 23 Petry Sebastian Jindrová Karolína 4––XXXX–
10.–13. 25 Roháček Vít Čerteková Kateřina 4XXX–––X
10.–13. 46 Vávra David Chárová Michaela 4XX–XX––

14.–16. 1 Bělák Lukáš Šlesingerová Klára 3X–––XX–
14.–16. 39 Taisler Kevin Hammacheová Sabina 3–XX–––X
14.–16. 41 Lukeš Michal Havlíčková Eliška 3–X–X–X–
17.–18. 12 Lambert Michal Plačková Barbora 2––––X–X
17.–18. 14 Soušek Matěj Steinbachová Sabina 2–X–––X–
19.–22. 11 Lappat František Milerová Natálie 1–––––X–
19.–22. 13 Svoboda Vojtěch Kvasničková Michaela 1–––X–––
19.–22. 17 Sýkora David Šindelářová Monika 1–––X–––
19.–22. 42 Šulc Michal Jetýlková Eliška 1–––––X–

Semifinále

1.–2. 25 Roháček Vít Čerteková Kateřina 7XXXXXXX
1.–2. 37 Hakl Jakub Jelínková Kateřina 7XXXXXXX
3. 45 Ježdík Marek Kolčová Kateřina 6XXXXX–X
4.–7. 3 Tomšík Boleslav Kebertová Kateřina 4XX––XX–
4.–7. 23 Petry Sebastian Jindrová Karolína 4X––XXX–
4.–7. 31 Rychtera Jan Vítková Anastázie 4X–XX––X
4.–7. 40 Uhlíř Adam Vojáčková Monika 4–XXX––X

8.–9. 2 Jarošek Marek Vokounová Sabina 2––––XX–
8.–9. 8 Rosypálek David Nováková Eva 2–X––––X
10.–11. 18 Jareš Tomáš Smrčková Alžběta 1–––––X–
10.–11. 30 Sýs Václav Kubová Adéla 1––X––––
12.–13. 7 Vydra Zdeněk Prusková Lea 0–––––––
12.–13. 46 Vávra David Chárová Michaela 0–––––––

Finále

1. 25 Roháček Vít Čerteková Kateřina 12214562/1,0
2. 37 Hakl Jakub Jelínková Kateřina 21331724/2,0
3. 31 Rychtera Jan Vítková Anastázie 33627631/3,0
4. 3 Tomšík Boleslav Kebertová Kateřina 44152177/4,0
5. 45 Ježdík Marek Kolčová Kateřina 57446453/5,0
6. 40 Uhlíř Adam Vojáčková Monika 65573245/6,0
7. 23 Petry Sebastian Jindrová Karolína 76765316/7,0

Porota: A: Jančová Jana Brno (CZ)
B: Vlachová Marie Ostrava (CZ)
C: Mossigová Pavlína Svor (CZ)
D: Ing. Černý Bohumil Chrast u Chrudimě (CZ)
E: Karasová Helena Praha (CZ)
F: Rektor Milan Děčín (CZ)
G: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)

19.5.2010 7:24:11

Licence č. 10 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 1.4.0.18



Hodnocení soutěže Česká polka - Junioři
FTM 2010 - Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 15.5.2010

Místo Start. č. Tanečník Tanečnice Polka Suma

1. kolo

1.–2. 29 Sokol Filip Sokolová Adéla 7XXXXXXX
1.–2. 33 Novák Vít Lešáková Lucie 7XXXXXXX
3.–5. 26 Babinec Jan Jeřábková Martina 6XXXXXX–
3.–5. 27 Ambros Karel Šigutová Jana 6XX–XXXX
3.–5. 44 Kolč Lukáš Mesteková Štěpánka 6XXXXXX–
6.–8. 28 Nosek Vítězslav Zachovalová Lucie 5XXXX––X
6.–8. 32 Kabelák Pavel Bílková Michaela 5XXXX–X–
6.–8. 35 Šimon René Suchá Adéla 5XXXX–X–
9.–12. 5 Náhlík Jiří Mikulová Lenka 4X–––XXX
9.–12. 6 Kotas Michal Fischerová Eliška 4X–––XXX
9.–12. 24 Cadorini Dario Zajícová Kateřina 4–X––XXX
9.–12. 43 Karban Filip Mesteková Tereza 4XXXX–––

13.–14. 22 Bříza Lukáš Jakubů Adéla 3–––X–XX
13.–14. 47 Duba Jakub Rožánková Jana 3XXX––––
15.–18. 10 Machytka Vojtěch Motanová Monika 2–X––X––
15.–18. 15 Drnec Martin Pecková Tereza 2––––X–X
15.–18. 19 Strnad Jakub Pešková Martina 2–––XX––
15.–18. 20 Semrád Jan Bartošová Magdalena 2––––XX–
19.–25. 4 Šmarda Miroslav Veidlichová Denisa 1––––––X
19.–25. 9 Hlawiczka Adam Silonová Barbora 1––X––––
19.–25. 16 Kvasnička Lukáš Vašátková Kateřina 1––X––––
19.–25. 21 Vyhlídal Michal Kovaříková Jůlie 1––––––X
19.–25. 34 Nguyen Mark Koubová Martina 1–––X–––
19.–25. 36 Tůma Nicolas Hoa Ni Nguyen 1––––––X
19.–25. 38 Lustig Robert Kuttelwascherová Andrea 1––X––––

Semifinále

1. 33 Novák Vít Lešáková Lucie 7XXXXXXX
2.–3. 26 Babinec Jan Jeřábková Martina 6XX–XXXX
2.–3. 44 Kolč Lukáš Mesteková Štěpánka 6XXXXXX–
4. 32 Kabelák Pavel Bílková Michaela 5XXXXX––
5. 27 Ambros Karel Šigutová Jana 4XX––X–X
6.–7. 28 Nosek Vítězslav Zachovalová Lucie 3X–X–X––
6.–7. 29 Sokol Filip Sokolová Adéla 3–X–––XX

8.–11. 6 Kotas Michal Fischerová Eliška 2–––––XX
8.–11. 24 Cadorini Dario Zajícová Kateřina 2–––––XX
8.–11. 35 Šimon René Suchá Adéla 2––XX–––
8.–11. 43 Karban Filip Mesteková Tereza 2––XX–––
12. 5 Náhlík Jiří Mikulová Lenka 0–––––––

Finále

1. 26 Babinec Jan Jeřábková Martina 11424151/1,0
2. 33 Novák Vít Lešáková Lucie 22113732/2,0
3. 32 Kabelák Pavel Bílková Michaela 37241225/3,0
4. 27 Ambros Karel Šigutová Jana 43535363/4,0
5. 44 Kolč Lukáš Mesteková Štěpánka 54362647/5,0
6. 29 Sokol Filip Sokolová Adéla 66676414/6,0
7. 28 Nosek Vítězslav Zachovalová Lucie 75757576/7,0

Porota: A: Jančová Jana Brno (CZ)
B: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)
C: Mossigová Pavlína Svor (CZ)
D: Ing. Černý Bohumil Chrast u Chrudimě (CZ)
E: Karasová Helena Praha (CZ)
F: Rektor Milan Děčín (CZ)
G: Prouza Josef Praha (CZ)

19.5.2010 7:24:13

Licence č. 10 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 1.4.0.18



Hodnocení soutěže Junioři - Plesová předtančení
FTM 2010 - Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 15.5.2010

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Semifinále

1.–2. 38 Tři oříšky TŠ Duha Česká Lípa 7XXXXXXX
1.–2. 41 Pink Shot TK CrossDance Kolín 7XXXXXXX
3. 31 Mambo Italiano TK Besta Chrudim 6XXXXXX–
4.–5. 39 Latino Danza Brno o.s. 5XXXX––X
4.–5. 40 Kouzelný sen TK Niké Brno 5–XXXX–X
6. 32 Smím prosit Danza Brno o.s. 4X––X–XX

7. 30 Cafe Latino D-Team Karlovy Vary 3––––XXX
8.–9. 34 Polibek růže Flash Krnov 2–XX––––
8.–9. 35 Boom Bang TŠ Mědílkovi Zlín 2––––XX–
10. 36 Vlasy D-Team Karlovy Vary 1X––––––
11. 33 Maska TK Luna Louny 0–––––––
12. 37 Bobři v akci Dance Studio Ostrava 0–––––––

Finále

1. 31 Mambo Italiano TK Besta Chrudim 11232216/1,0
2. 41 Pink Shot TK CrossDance Kolín 22124621/2,0
3. 38 Tři oříšky TŠ Duha Česká Lípa 33513134/3,0
4. 40 Kouzelný sen TK Niké Brno 46341453/4,0
5. 39 Latino Danza Brno o.s. 54456342/5,0
6. 32 Smím prosit Danza Brno o.s. 65665565/6,0

Porota: A: Ing. Hes Jindřich Mladá Boleslav (CZ)
B: Vlachová Marie Ostrava (CZ)
C: Mossigová Pavlína Svor (CZ)
D: Ing. Černý Bohumil Chrast u Chrudimě (CZ)
E: Karasová Helena Praha (CZ)
F: Rektor Milan Děčín (CZ)
G: Prouza Josef Praha (CZ)

19.5.2010 7:24:07

Licence č. 10 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 1.4.0.18



Hodnocení soutěže Junioři - Parketové taneční kompozice
FTM 2010 - Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 15.5.2010

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Semifinále

1.–3. 47 Procitnutí v okamžiku Storm Ballet Plzeň 7XXXXXXX
1.–3. 48 Beautiful Day TK Besta Chrudim 7XXXXXXX
1.–3. 51 Stop Dreaming Free Dance Prostějov 7XXXXXXX
4. 49 O lásce H.P.M. Dance Studio Pardubice 5X–XXXX–
5.–6. 45 Hide And Seek Motus Třebíč 4XXX–––X
5.–6. 52 Crying Angels TK CrossDance Kolín 4XX–X–X–
7. 56 Šíleně smutná Motus Třebíč 3XXX––––

8. 57 Black Ladies TS Rytmus III. Úvaly 3––XX––X
9. 44 Zombie Vero ZUŠ Velvary 3–X–––XX
10. 46 Sněhové vločky TS Rytmus III. Úvaly 3––––XXX
11.–12. 53 Fantom opery TK Luna Louny 1––––X––
11.–12. 54 What If TS Styl Dance Uničov 1–––X–––
13. 55 Vzpoura orchestru Sirény ZUŠ Litvínov 1––––X––

Finále

1. 47 Procitnutí v okamžiku Storm Ballet Plzeň 11421211/1,0
2. 51 Stop Dreaming Free Dance Prostějov 22212422/2,0
3. 48 Beautiful Day TK Besta Chrudim 33153135/3,0
4. 49 O lásce H.P.M. Dance Studio Pardubice 45734554/4,0
5. 45 Hide And Seek Motus Třebíč 54545663/5,0
6. 52 Crying Angels TK CrossDance Kolín 66676346/6,0
7. 56 Šíleně smutná Motus Třebíč 77367777/7,0

Porota: A: Ing. Hes Jindřich Mladá Boleslav (CZ)
B: Vlachová Marie Ostrava (CZ)
C: Jančová Jana Brno (CZ)
D: Ing. Černý Bohumil Chrast u Chrudimě (CZ)
E: Karasová Helena Praha (CZ)
F: Rektor Milan Děčín (CZ)
G: Prouza Josef Praha (CZ)

19.5.2010 7:24:08

Licence č. 10 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 1.4.0.18



Hodnocení soutěže Junioři - Show předtančení
FTM 2010 - Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 16.5.2010

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Finále

1. 43 Červenec 1997. Řeka Morava Free Dance Prostějov 11115251/1,0
2. 42 Druming Man TK Besta Chrudim 23223115/2,0
3. 39 Slunce, seno, Flash Flash Krnov 37431422/3,0
4. 44 Zakletí v obrazech E.B.T.S. Nýřany 42544363/4,0
5. 41 Alexandrovci PS Hroch Pardubice 58352734/5,0
6. 38 V zajetí Faraona TK Scratch DDM Děčín 66778546/6,0
7. 37 Vzhůru do oblak Spider Dance Company Plzeň 74867677/7,0
8. 40 Strážkyně perly ATK Rytmus Chlumec 85686888/8,0

Porota: A: Ing. Hes Jindřich Mladá Boleslav (CZ)
B: Jančová Jana Brno (CZ)
C: Vlachová Marie Ostrava (CZ)
D: Ing. Černý Bohumil Chrast u Chrudimě (CZ)
E: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
F: Rektor Milan Děčín (CZ)
G: Zíka Stanislav Karlovy Vary (CZ)

19.5.2010 7:24:48

Licence č. 10 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 1.4.0.18



Hodnocení soutěže Junioři - Street Dance předtančení
FTM 2010 - Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 16.5.2010

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Semifinále

1. 58 Step, Move And Dance HDC Praha 7XXXXXXX
2.–3. 48 Hard Fly Fantasy DC Praha 6XX–XXXX
2.–3. 49 Crash!!! Spider Dance Company Plzeň 6XX–XXXX
4.–5. 47 Get Fresh HDC Praha 5–XX–XXX
4.–5. 59 Co je za dveřmi Elschek Dance Center Trutnov 5XX–X–XX
6. 54 Girls On The Dance Floor Magic Free Group Brno 4XXXX–––
7.–8. 50 Sweetmeat TK Besta Chrudim 4X–X–XX–
7.–8. 57 O stošest TS Zd. Fialy Hazlov 4––XXX–X

9. 55 Es tý vaj el TS Styl Dance Uničov 3––XXX––
10. 60 Dům loutek Her Majesty Děčín 2–––––XX
11. 56 Street Club TŠ Dance Nation Krnov 2–XX––––
12. 53 Drive Motus Třebíč 1X––––––
13. 52 Kousni si TS Zd. Fialy Hazlov 0–––––––
14. 51 Scream Efekt Dance Brno 0–––––––

Finále

1. 48 Hard Fly Fantasy DC Praha 11121543/1,0
2. 49 Crash!!! Spider Dance Company Plzeň 24382371/2,0
3. 58 Step, Move And Dance HDC Praha 37437214/3,0
4. 54 Girls On The Dance Floor Magic Free Group Brno 42263488/4,0
5. 59 Co je za dveřmi Elschek Dance Center Trutnov 56644822/5,0
6. 47 Get Fresh HDC Praha 63516735/6,0
7. 50 Sweetmeat TK Besta Chrudim 75758167/7,0
8. 57 O stošest TS Zd. Fialy Hazlov 88875656/8,0

Porota: A: Ing. Hes Jindřich Mladá Boleslav (CZ)
B: Jančová Jana Brno (CZ)
C: Vlachová Marie Ostrava (CZ)
D: Ing. Černý Bohumil Chrast u Chrudimě (CZ)
E: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
F: Rektor Milan Děčín (CZ)
G: Zíka Stanislav Karlovy Vary (CZ)

19.5.2010 7:24:50

Licence č. 10 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 1.4.0.18



Hodnocení soutěže Junioři - Disco Dance předtančení
FTM 2010 - Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 16.5.2010

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Semifinále

1.–2. 70 Mission Possible PS Hroch Pardubice 7XXXXXXX
1.–2. 73 Paradoxxx PS Hroch Pardubice 7XXXXXXX
3. 71 Insomnia TŠ Dance Nation Krnov 6XX–XXXX
4.–5. 65 Stop! TŠ Dance4Life Opava 5X–XX–XX
4.–5. 69 Orange Hard Penguins Plzeň 5XXXX––X

6. 66 Just Dance TŠ Dance Nation Plzeň 4–XX–XX–
7. 67 Dance Game Aneri - TŠ o.s. 1––––X––
8. 72 My Bigest Wish TK Luna Louny 0–––––––
9. 68 Cascada DC Glos Pečky 0–––––––
10. 63 To jsme my TS Rytmus III. Úvaly 0–––––––
11. 64 We Like You Number Two! TS Dancing DDM Č. Lípa 0–––––––

Finále

1. 70 Mission Possible PS Hroch Pardubice 12111121/1,0
2. 73 Paradoxxx PS Hroch Pardubice 24224215/2,0
3. 71 Insomnia TŠ Dance Nation Krnov 31333544/3,0
4. 65 Stop! TŠ Dance4Life Opava 43442433/4,0
5. 69 Orange Hard Penguins Plzeň 55555352/5,0

Porota: A: Ing. Hes Jindřich Mladá Boleslav (CZ)
B: Jančová Jana Brno (CZ)
C: Vlachová Marie Ostrava (CZ)
D: Ing. Černý Bohumil Chrast u Chrudimě (CZ)
E: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
F: Rektor Milan Děčín (CZ)
G: Zíka Stanislav Karlovy Vary (CZ)
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